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Referat fra programstyremøte for italiensk 
 
Tidspunkt: 19. mars kl. 12.15 -14.00 
Sted: rom 309, HF-bygget.  
 
Til stede fysisk: Marco Gargiulo (fagkoordinator), Camilla E. Skalle, Nina Thuestad Forus 
(studentrepresentant) og Robert G. Bakkevold (sekretær/studiekonsulent). 
 
Til stede digitalt: Bechir Mestiri  
 
 
01/25  Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
 
02/25  Godkjenning av referat fra møtet den 4. september 2024  
 
 
03/25  Orienteringer:  
 

• Oppmeldingstall våren 2025 (vedlagt). 

• Arbeid med ressursbudsjett (vedlagt). 

• Plan for fagligsosiale arrangementer høsten 2025 (vedlagt).   
 

 
Styret tok oppmeldingstallene til etterretning.  
 
Ressursbudsjettet skal brukes aktivt og fungere som et verktøy når styret skal 
planlegge for og behandle fremtidige forslag til endringer i emnebeskrivelser, 
alt fra endringer i undervisnings- og vurderingsformer til kapasitet (plasser).  
 
Nina stilte seg veldig positiv til programmet for fagligsosiale arrangementer og 
påpekte at det så veldig godt ut.  
 

 
04/25 Forslag til endringer i emnebeskrivelser for samtlige våremner (se 

vedlagte arbeidsplan) 
 
 For å opprettholde emnetilbudet må programstyret se på ressursbruken. 

Fagkoordinator har presentert en del forslag til endringer i emnebeskrivelser 
på lærermøte i uke 12, og vil be styret gå igjennom forslagene og diskutere 
disse før det fattes vedtak.  

 
 Fagmiljøet har diskutert saken på forhånd, styreleder og sekretær har vært i 

møte med instituttledelsen og ressursbudsjettet ble da brukt. Det avdekket 
behov for å gjøre noen harde prioriteringer, fortalte Marco til styret. Det er et 
klart ønske fra fagmiljøet og styret om å tilby mer undervisning så raskt faget 
er fulltallig i henhold til småfagsordningen. Derfor betraktet styret i endringen 
undervisningstilbudet som kortvarig. I denne perioden har Marco tatt initiativ til 
å lage en plan for å sikre mest mulig fagligsosiale aktiviteter (ref. 03/25). 

https://ekstern.filer.uib.no/hf/IF/Programstyret%20italiensk/2024/Referat%2004092024.pdf
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Studentene vil bl.a. få tilbud om mer ekstra undervisning som ikke må 
forveksles med ordinær undervisning.  

 
 

 
 
Et samlet styret vedtok og godkjente foreslåtte endringer gitt i arbeidsplan og 
ressursbudsjett som innebar alt fra endring i undervisningsformer, justeringer i 
timeantall, samt reduksjon av obligatoriske aktiviteter i flere emner. Robert vil 
orientere styret om endringene etter registrering av disse i EpN.  
 
Marco og Camilla foreslo også for styret å endre på vurderingsformen i 
ITAL205, ITAL255, ITAL203 og ITAL253. Fagmiljøet ønsker å beholde muntlig 
deleksamen i alle nevnte emner, men ser likevel et behov for å fjerne muntlig 
deleksamen. I samtlige emner tilbys det hybrid undervisning og studenter fra 
andre området i landet melder seg på via opptak til enkeltemner. Det er en 
stor fordel for faget å beholde denne studentgruppen av ulike årsaker, og 
styret var enig om å strekke seg langt for å se etter løsninger, og fattet et 
betinget vedtak.  
 
Styret diskuterte alternativer og kom frem til et forslag som innebar å fjerne 
muntlige eksamener i ovennevnte emner, men å legge til en muntlig 
komponent som en del av emnenes obligatoriske undervisningsaktiviteter. 
Den muntlige komponenten skal ha samme formål, nemlig å teste studentene i 
fagkunnskap (pensum), men vil skje på en litt annen måte, rent pedagogisk. 
Det var kun relevant å legge til muntlig obligatorisk aktivitet i emnene ITAL203 
og ITAL253. 
 
Et samlet styre kom frem til og foreslo følgende formulering til ny obligatorisk 
undervisningsaktivitet i ITAL203 og ITAL253. Samme ordlyd vil erstatte 
dagens obligatoriske muntlige aktivitet i ITAL205 og ITAL255: 
 
Det er obligatorisk med en muntlig presentasjon av et tema knyttet til emnets 
pensum. Nærmere retningslinjer for hva som er forventet vil bli gitt av 
emneansvarlig ved semesterstart.  
  
Forslaget ble godkjent, men ble betinget innført. Styret vil først be fakultetet 
om dispensasjon fra kravet om gjennomføring av muntlig eksamen på campus 
for campusemner. Robert vil sende fakultetet en forespørsel og få det avklart 
raskest mulig. Hvis forespørselen blir avvist iverksettes innføringen av nytt 
arbeidskrav og fjerning av muntlig deleksamen i alle emner på 200-nivå.   

 
 
05/25  Samarbeid med bokbransjen (vedlagt) 
 

Studentrepresentant, Nina Thuestad Forus, ønsker å diskutere hvordan faget 
kan legge til rette for sterke tilknytning til arbeidslivet. I saksfremlegget finner 
dere svar på hvorfor og hvilke tiltak.   
 
Nina holdt en innledning og styret gikk en runde der samtlige kom med forslag 
til ideer og diskuterte disse. Et samlet styre var svært positiv til saken og ser 
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behov for en tettere kobling med aktører fra arbeidslivet. Listen med ideer og 
kommentarer til tiltak:  

 

• Marco har kontakt med et forlag i Milano, navn: Accento. Det er håp 
om et praksissamarbeid. 

• Det ble foreslått arbeidsuke på et praksissted.  

• Se til lokalt arbeidsliv (Lerøy). Det har vært kontakt tidligere og behov 
for fremmedspråkkompetanse (italiensk) i fiskerinæringen.   

• Karrieredag / fagkritisk  

• Styret så på det som viktig å involvere fagutvalget. Det kom forslag om 
å arrangere en faglunsjserie: 1) faglunsj med fokus på tema for 
bachelor- og masteroppgaverar 2) invitere representanter fra 
arbeidslivet 3) invitere alumni.  

 
Styret så det som mest sannsynlig å støtte opp om en faglunsjserie. 
Fagmiljøet vil ta kontakt med fagutvalget og legge opp til et samarbeid. 
Faglunsjer vil ikke kreve for mye planlegging og senke terskelen for 
gjennomføring.  

   
06/25  Postkasse 
 

Fast sakspost. Studentrepresentanten løfter frem aktuelle studiesaker for 
styret.  
 

 
07/25   Eventuelt 
 

Robert hadde fått inn en sak fra en student. Det kom forslag om å synliggjøre 
hva studentene kan skrive bacheloroppgave i innenfor hver av de to 
disiplinene. Hvilke tema er aktuelle å skrive om innenfor språk eller litteratur? 
Nå som studentene kan velge retning selv er det sannsynlig at flere tenker på 
valget lenge før de er meldt til emnene.  

 
Robert foreslo å lage en modul på BAHF-ITAL i Mitt UiB der fagmiljøet 
presenterer eksempler på ulikt tema for hva man kan skrive bacheloroppgave 
innenfor.    
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